INFRAESTRUTURA DOS PALMARES, torna público, para conhecimento dos 
interessados, o RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS ADICIONAIS da; 
Contratação Direta nº. 024/2025; 

Objeto:  CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO EM DIVERSAS VIAS – 
ENGENHO PIRANGI, NO MUNICÍPIO DOS PALMARES-PE. 

Valor Estimado: R$125.448,22 (cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e quarenta e oito reais 
e vinte e dois centavos).  

Data fim de recebimento de propostas: 12/02/2025 10h00min (horário de Brasília). 
Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Edital e anexos na 
íntegra à disposição dos interessados através do Quadro de Avisos do site da Prefeitura